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Studia przeznaczone są dla wszystkich osób odpowiedzialnych w firmach za produkcję,
import substancji i mieszanin chemicznych oraz dla osób związanych z ekozarządzaniem, BHP jak
i odpowiedzialnych za spełnianie wymagań określonych m.in. w rozporządzeniu REACH, CLP  oraz
dla osób pragnących zdobyć certyfikat " Audytor Wewnętrzny REACH" wystawiany przez RW TUV.

Celem studiów jest przekazanie najnowszej wiedzy w zakresie bezpiecznego obchodzenia się,
magazynowania, transportu i użytkowania substancji i mieszanin  chemicznych w oparciu o aktualne
przepisy prawa unijnego oraz krajowego.

Szczególny nacisk położony będzie na:

wymagania związane z rozporządzeniem REACH (Registration - Evaluation - Authorisation of●

Chemicals),
zasady klasyfikacji substancji i mieszanin chemicznych, a w tym również zharmonizowane przepisy●

dotyczące klasyfikacji i oznakowania (GHS - Globally Harmonized System of Classification and
Labeling of Chemicals)
wymagania dotyczące dokumentacji przy wprowadzaniu substancji i produktów do obrotu●

(ograniczenia i zakazy, karty charakterystyki, scenariusze narażania itp.)
wymagania odnośnie transportu towarów niebezpiecznych (ADR),●

bezpieczeństwo obchodzenia się z substancjami i pmieszaninami chemicznymi (przepisy BHP,●

ochrona indywidualna, I-pomoc i ochrona przeciwpożarowa oraz zasady magazynowania).

Jako tematy pokrewne, uzupełniające wiedzę podstawową, przewidziane są zajęcia dotyczące
prawodawstwa unijnego i polskiego w zakresie chemikaliów, zajęcia dotyczące oceny toksyczności
substancji i mieszanin chemicznych oraz toksykologii środowiskowej. Obsługa wybranych baz
danych chemicznych oraz poszukiwania charakterystyki środków chemicznych.

Osoba do kontaktu:
Beata Rusek tel. 042 253 01 01 , 0508 398 907
e-mail: b.rusek@theta-doradztwo.pl

Dokumenty należy składać do września br.

Źródło: www.uni.lodz.pl
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.

 
18-12-2025

Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.

 
18-12-2025

Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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